
Nombre Cargo Tarjeta Sueldo Bruto Otros Ing. Total Ing. AFP ISR SFS Otros Desc. Total Desc. Neto

PROGRAMA POLICIAS AUXILIARES

MIKI PAULA HERNANDEZ DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 5348 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN PABLO RODRIGUEZ CORDERO POLICIA AUXILIAR 5366 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSA MARTHA ARAGONES POLICIA AUXILIAR 5381 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANDRI KALEYMI CID RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 5386 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VLADIMIR ARTURO CUESTO POLICIA AUXILIAR 5387 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILLIAMS DEL ROSARIO ALMONTE POLICIA AUXILIAR 5389 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RUBEN ALTAGRACIO DIAZ VENTURA POLICIA AUXILIAR 5390 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RICHARD IVAN DURAN SALVADOR POLICIA AUXILIAR 5391 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SANTOS EMILIO GOMEZ DIAZ POLICIA AUXILIAR 5398 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDUARD ENRIQUE GOMEZ MERETTE POLICIA AUXILIAR 5399 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE HERNANDEZ MORA POLICIA AUXILIAR 5402 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON ALBERTO HIDALGO VERAS POLICIA AUXILIAR 5403 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARLENI MARTINEZ VILORIO POLICIA AUXILIAR 5407 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DELVIS FRANCISCO MENDOZA VASQUEZ POLICIA AUXILIAR 5409 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAIRO NUÑEZ NUÑEZ POLICIA AUXILIAR 5412 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAIRO PAULINO POLICIA AUXILIAR 5415 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CLAUDIO JOSE QUIROZ CORONADO POLICIA AUXILIAR 5419 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR REYES HIRALDO POLICIA AUXILIAR 5421 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MELVIN ROSARIO POLICIA AUXILIAR 5422 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DORKA MERCEDES ROSARIO PERALTA POLICIA AUXILIAR 5423 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOKATY MASSIEL SANTOS DIAZ POLICIA AUXILIAR 5426 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS MANUEL SILVERIO SARMIENTO POLICIA AUXILIAR 5428 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS ALFONSO TAVAREZ POLICIA AUXILIAR 5431 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ERIKA TAVAREZ TAMARES POLICIA AUXILIAR 5434 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE FERNANDO TINEO TEJADA POLICIA AUXILIAR 5435 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALEX UREÑA GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 5436 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AMAURI RAFAEL VARGAS MINAYA POLICIA AUXILIAR 5437 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHAN GABRIEL VARGAS MORALES POLICIA AUXILIAR 5438 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

OLGA MARIA ACOSTA HIDALGO POLICIA AUXILIAR 5443 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SIMON ACOSTA LANTIGUA POLICIA AUXILIAR 5444 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LEONELY ALCEQUIEZ JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 5446 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARGARITA ANDUJAR RUBIO POLICIA AUXILIAR 5449 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JENNIFER MARYE AQUINO DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 5450 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANABEL BARETT DE PEÑA POLICIA AUXILIAR 5454 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANGELIS MARTINES CASTRO ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 5464 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WELLINGTON OTONIELLE CORADIN ESTEVE POLICIA AUXILIAR 5465 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JHOANNA CORDERO DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 5466 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARMEN YOHANNA GONZALEZ ESPINO POLICIA AUXILIAR 5485 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JACQUELIN STEPHANY GREEN GARABITO POLICIA AUXILIAR 5486 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAIME GUERRERO MILLER POLICIA AUXILIAR 5487 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSA IRIS HERNANDEZ PEREZ POLICIA AUXILIAR 5492 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAFAEL HILTON KING POLICIA AUXILIAR 5493 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS MANAURI JIMENEZ ANDUJAR POLICIA AUXILIAR 5495 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



DAHIANA KING MARTE POLICIA AUXILIAR 5497 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BELLANIRA LIRIA ACOSTA POLICIA AUXILIAR 5499 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ADRIANA MALDONADO JAVIER POLICIA AUXILIAR 5500 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHANNY MARTE MARTE POLICIA AUXILIAR 5501 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GERMAN MERCEDES ESPINO POLICIA AUXILIAR 5507 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FABIAN MERCEDES ESPINO POLICIA AUXILIAR 5508 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE MIGUEL POLICIA AUXILIAR 5510 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA YSABEL PAREDES ACOSTA POLICIA AUXILIAR 5515 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILKA DENISE PAREDES NUÑEZ POLICIA AUXILIAR 5516 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANA LIDIA PEÑA JOSE POLICIA AUXILIAR 5517 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALEXIS PEREZ SALOME POLICIA AUXILIAR 5518 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOCAIRY REYNOSO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 5522 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AWILDA MARIA TAVERAS PICHARDO POLICIA AUXILIAR 5527 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOEL TRINIDAD REYES POLICIA AUXILIAR 5528 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARMEN LUISA WILLIAMS DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 5529 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YANELY CASTILLO MARTE POLICIA AUXILIAR 5531 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BERNARDO ANTONIO CEPEDA ROSARIO POLICIA AUXILIAR 5532 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

OSCAR JOSE BAYARD CRUZ POLICIA AUXILIAR 7205800 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ELIZABETH CASTILLO LAJARA POLICIA AUXILIAR 7205802 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BISMARCK ARISTOFANES ENCARNACION PE POLICIA AUXILIAR 7205803 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANGEL EDUARDO CASTILLO PERALTA POLICIA AUXILIAR 7205805 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOHANNA ESTEFANIA PERALTA TAVAREZ POLICIA AUXILIAR 7205806 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE OMAR MATOS MANCEBO POLICIA AUXILIAR 7205807 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VIVIAN ANTONIA OGANDO CABRERA POLICIA AUXILIAR 7205810 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANYI JUDHILKA ACOSTA REYES POLICIA AUXILIAR 7205811 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUELINA DE LA CRUZ RAMIREZ POLICIA AUXILIAR 7205812 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANCISCO ALBERTO DISLA REYES POLICIA AUXILIAR 7205813 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARVELYS ALTAGRACIA CASTRO POLICIA AUXILIAR 7205815 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JONATHAN JESUS BIDO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7205816 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SHEILA MARIA ARIAS RIVAS POLICIA AUXILIAR 7205818 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAUL ERNESTO ROSA MOTA POLICIA AUXILIAR 7205819 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AWILDA ALEXANDRINA SOLIS POLICIA AUXILIAR 7205820 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOLIVER NEFTALI SANCHEZ RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7205821 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MANUEL ARCENIO PEREZ GUZMAN POLICIA AUXILIAR 7205822 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AYLIN MERCEDES GUTIERREZ ABREU POLICIA AUXILIAR 7205829 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DHAYANA ESTHER POLANCO SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 7205830 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ARELIS CAROLINA LORENZO POLICIA AUXILIAR 7205831 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS EDUARDO SANTOS POLICIA AUXILIAR 7205832 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JACO NIN LOPEZ DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 7205833 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE DEL CARMEN MARTINEZ DE LOS SAN POLICIA AUXILIAR 7205835 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHANSER ALFREDO MORENO MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 7205836 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS JAXIEL LOPEZ DIAZ POLICIA AUXILIAR 7205838 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILKENIA EUGENIA MARTINEZ VARGAS POLICIA AUXILIAR 7205839 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ISMAEL BELTRES OZUNA POLICIA AUXILIAR 7205843 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MALFRED LIRIANO CASTILLO POLICIA AUXILIAR 7205844 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE ANTONIO BLANCO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7205845 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE IGNACIO HERNANDEZ NATERA POLICIA AUXILIAR 7205846 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



ANTONIA MORA PINALES POLICIA AUXILIAR 7205848 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YANIRIS VARGAS DURAN POLICIA AUXILIAR 7205850 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS EMMANUEL ALONZO LUPERON POLICIA AUXILIAR 7205858 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARMEN YESENIA RAMOS BATISTA POLICIA AUXILIAR 7205859 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AURY CHRISLAINE GUERRERO GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 7205860 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EMMANUEL HERNANDEZ MEDRANO POLICIA AUXILIAR 7205862 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GERALD ANTHONY TEJADA ESPINAL POLICIA AUXILIAR 7205863 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JHONNY DE LA CRUZ RINCON POLICIA AUXILIAR 7205864 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOEL ENCARNACION DISLA POLICIA AUXILIAR 7205865 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSUE RODRIGUEZ PERALTA POLICIA AUXILIAR 7205866 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MAELIS CASANOVA POLICIA AUXILIAR 7205867 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUEL ANGEL MILIANO MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 7205868 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SANTA INES REYES PAULA POLICIA AUXILIAR 7205870 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FACRY ALTAGRACIA DIAZ SANTOS POLICIA AUXILIAR 7205871 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUNIOR FELIX ENCARNACION RAMIREZ POLICIA AUXILIAR 7205875 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MISAEL DAVID CRUCETA PEREZ POLICIA AUXILIAR 7205876 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RONALD ADOLFO LINARES FERMIN POLICIA AUXILIAR 7205877 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EVIS MABEL CARRASCO ROSARIO POLICIA AUXILIAR 7205882 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANCISCO JAVIER GENAO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7205883 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AMAURYS DE JESUS LOPEZ ABREU POLICIA AUXILIAR 7205885 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ADALBERTO DE JESUS SUERO GUERRERO POLICIA AUXILIAR 7205886 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN LUIS DE LOS SANTOS RUIZ POLICIA AUXILIAR 7205888 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE ALBERTO FLORIAN SANTANA POLICIA AUXILIAR 7205889 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARCOS TULIO ROBLES NOVAS POLICIA AUXILIAR 7205891 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULIO CESAR ROSARIO TAVAREZ POLICIA AUXILIAR 7205892 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DARYELIN POLANCO GARCIA POLICIA AUXILIAR 7205893 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DIONELYS DE LOS SANTOS TERRERO SANT POLICIA AUXILIAR 7205894 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANYELIS ARIANNY GOMEZ ARACENA POLICIA AUXILIAR 7205895 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HARRIS VALENTE VASQUEZ GREGORIO POLICIA AUXILIAR 7205896 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DIOSMERY JOEVELYN DE LA CRUZ SOSA POLICIA AUXILIAR 7205897 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ERIKA MARIA RAMIREZ MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 7205899 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MAICOL ANTONIO MEJIA CASANOVAS POLICIA AUXILIAR 7205902 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ELEONORA YASMIN CASTRO POLICIA AUXILIAR 7205903 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FELIX LEANDRO DE LA PAZ BERROA POLICIA AUXILIAR 7205904 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JEFREY JOSE BRITO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7205905 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON ORLANDO MORA CORREA POLICIA AUXILIAR 7205906 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YEILYN JOSEFINA PUELLO BRIOSO POLICIA AUXILIAR 7205907 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SWAM ISAMAR SIERRA NIN POLICIA AUXILIAR 7205908 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON EMILIO MOTA GUERRERO POLICIA AUXILIAR 7205911 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JENNY ALEJANDRA GRULLON DISLA POLICIA AUXILIAR 7205912 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

TAINI RAFAEL ALCANTARA PEÑA POLICIA AUXILIAR 7205913 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIANELA SUERO DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 7205914 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FREDDY ANTONIO ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 7205915 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOANNA MARIA VALDEZ PINALES POLICIA AUXILIAR 7205920 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS DAVID CORDERO DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 7205921 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BRENNY MICHEL JAVIER ROSADO POLICIA AUXILIAR 7205922 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DAVID EZEQUIEL GONZALEZ VENTURA POLICIA AUXILIAR 7205923 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



RAIDILIS CELESTE GERALDO CLASE POLICIA AUXILIAR 7205924 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SULANYI MARTES BERROA POLICIA AUXILIAR 7205927 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ERIC DANIEL PEREYRA NUÑEZ POLICIA AUXILIAR 7205928 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAMILET STEFANY SOSA GARCIA POLICIA AUXILIAR 7205929 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CESAR DISLA ALVAREZ DISLA POLICIA AUXILIAR 7205930 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KARLEMNYS MARGARITA GONZALEZ ALONZO POLICIA AUXILIAR 7205931 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON ALFONSO CAMPUSANO MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 7205932 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YEURY ABISMAEL TORRES VALDEZ POLICIA AUXILIAR 7205934 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SARAH NOEMI REYES POLICIA AUXILIAR 7205935 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUEL ANGEL SEVERO MERCEDES POLICIA AUXILIAR 7205937 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YOKASTA ISABEL SALCEDO GUILLEN POLICIA AUXILIAR 7205939 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HENRY ALEXANDER PERALTA LUNA POLICIA AUXILIAR 7205940 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YESSICA PEREZ TEJADA POLICIA AUXILIAR 7205941 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS ROMEO PEÑA PEREZ POLICIA AUXILIAR 7205942 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NELSON JUNIOR RAMIREZ FERREIRA POLICIA AUXILIAR 7205943 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KATERINE DE VARGAS VARGAS POLICIA AUXILIAR 7205944 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LESLIE OVADIS REINOSO HENRIQUEZ POLICIA AUXILIAR 7205945 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ERICA MABEL MORILLO BATISTA POLICIA AUXILIAR 7205947 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ODALIS DELGADO POLICIA AUXILIAR 7205948 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AMBAR MACIEL MARTE LUCAS POLICIA AUXILIAR 7205949 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILLIAMS ARIEL DOMINGUEZ ROJAS POLICIA AUXILIAR 7205950 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

IVANA IVETTE VENTURA POLICIA AUXILIAR 7205952 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FELIX BENJAMIN VARGAS MENDEZ POLICIA AUXILIAR 7205953 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA MAGDALENA VALDEZ AGUSTIN POLICIA AUXILIAR 7205954 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DAILOY SANTANA JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 7205955 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CHRISTOPHER JOSE DE LEON JOSE POLICIA AUXILIAR 7205956 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NICOL ROCHEL GUZMAN PEGUERO POLICIA AUXILIAR 7205957 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CRHISTOPHER JEREZ LUGO POLICIA AUXILIAR 7205960 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAOLA CASTILLO RAMIREZ POLICIA AUXILIAR 7205961 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JANILSEL DE LOS SANTOS ALMONTE POLICIA AUXILIAR 7205962 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALTAGRACIA NEREYDA ROJAS POLICIA AUXILIAR 7205964 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JEANNETTE ALTAGRACIA BAUTISTA PUELL POLICIA AUXILIAR 7205965 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ESMERALDA ODALISSA GUTIERREZ MARIA POLICIA AUXILIAR 7205966 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN ODALIS GUTIERREZ MARIA POLICIA AUXILIAR 7205967 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SANDRA LUCIA RAMIREZ ORTIZ POLICIA AUXILIAR 7205968 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AIKO COLLANTE PUJOLS POLICIA AUXILIAR 7205969 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDGAR RAMIREZ CARO POLICIA AUXILIAR 7205970 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDDY DANIEL PEREZ VILLAVIZAR POLICIA AUXILIAR 7205971 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DILCIA ZULEIKA GARCIA POLICIA AUXILIAR 7205972 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NATHANAEL VARGAS VALENZUELA POLICIA AUXILIAR 7205974 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VIVIANA MORILLO ACOSTA POLICIA AUXILIAR 7205975 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RUTH STEPHANY VALDEZ CAMPOS POLICIA AUXILIAR 7205976 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON VALDEZ ESCALANTE POLICIA AUXILIAR 7205977 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR JULIO SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 7205978 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DANEL ALEXANDER HERNANDEZ LIRIANO POLICIA AUXILIAR 7205979 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MOISES MANCEBO SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 7205980 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS ONEILIN LORENZO DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 7205981 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



ERIDANIA JIMENEZ ABAD POLICIA AUXILIAR 7205983 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS MANUEL CRUZ FRANCISCO POLICIA AUXILIAR 7205984 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAIME HOREL SORIANO POLICIA AUXILIAR 7205985 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR ENRIQUE JIMENEZ ALMONTE POLICIA AUXILIAR 7205987 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GABRIEL BAEZ CASTRO POLICIA AUXILIAR 7205988 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR EVANGELISTA DE PAULA POLICIA AUXILIAR 7205989 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

IRIS BERANDA TAPIA MARIANO POLICIA AUXILIAR 7205991 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HECTOR MANUEL POLANCO DE LEON POLICIA AUXILIAR 7205992 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YEIMY ALTAGRACIA LINARES POLICIA AUXILIAR 7205993 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MELISSA MATOS ACEVEDO POLICIA AUXILIAR 7205995 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DARLENYS MEJIA FELIX POLICIA AUXILIAR 7205996 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NELSON RAYMUNDO LANDETA ESTRELLA POLICIA AUXILIAR 7205997 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MILADIS VALDEZ MATEO POLICIA AUXILIAR 7205998 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MILEISI PEÑA SANABIA POLICIA AUXILIAR 7205999 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUISA YENIFER MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 7206000 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KARLS ROBINSSON DE LA ROSA PEÑA POLICIA AUXILIAR 7206001 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUISA AMELIA PIÑA REYES POLICIA AUXILIAR 7206002 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULIO FRANCISCO POPA MARIÑEZ POLICIA AUXILIAR 7206003 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LEANDRO ALBERTO POPA ALMANZAR POLICIA AUXILIAR 7206004 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALGENIS LEDESMA TERRERO POLICIA AUXILIAR 7206005 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE AGUSTIN SPORL ALMONTE POLICIA AUXILIAR 7206006 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JACK ANDRINSON BUENO FELIZ POLICIA AUXILIAR 7206007 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ERICK RUBEN MOTA GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 7206009 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LEOMAYRA ALCANTARA FRIAS POLICIA AUXILIAR 7206010 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUISANNA BAUTISTA VALDEZ POLICIA AUXILIAR 7206011 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MAYRA ALEJANDRA SIERRA LANTIGUA POLICIA AUXILIAR 7206012 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GUILLERMO EDUARDO COMAS ORTEGA POLICIA AUXILIAR 7206013 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MANUEL ALEJANDRO DE LOS SANTOS MATE POLICIA AUXILIAR 7206014 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MAICKOL LUIS MORA DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 7206015 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAFAEL RAMON NUÑEZ TEJEDA POLICIA AUXILIAR 7206016 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANDY JORGE JORGE JAVIER POLICIA AUXILIAR 7206017 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JORGE LUIS MEDINA ROJAS POLICIA AUXILIAR 7206019 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KAIRO ENRIQUE MATEO ABAD POLICIA AUXILIAR 7206020 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AXEL JAVIER FLORIAN POLICIA AUXILIAR 7206021 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JEAN CARLOS ALMONTE DE OLEO POLICIA AUXILIAR 7206022 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YULEIKA CASILLA PEREZ POLICIA AUXILIAR 7206024 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JEYLIN LIANNET BUENO QUERI POLICIA AUXILIAR 7206025 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YEISI MARIELIS SANCHEZ SOVET POLICIA AUXILIAR 7206026 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARON JOSEPH VACCARELLA AQUINO POLICIA AUXILIAR 7206027 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

OSCAR ENMANUEL MORDAN ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 7206028 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS NOLBERTO DIKSON PEREZ POLICIA AUXILIAR 7206029 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YANIBEL FLORES ALVARADO POLICIA AUXILIAR 7206030 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANNY GISSEL CASTILLO GURIDIS POLICIA AUXILIAR 7206031 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YORKINI RODRIGUEZ JAVIER POLICIA AUXILIAR 7206032 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FREDDY HERRERA MENDEZ POLICIA AUXILIAR 7206033 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAOLA PATRICIA MELENDEZ ADRIAN POLICIA AUXILIAR 7206035 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EUDOCIBEL LORENA SANTANA DE JESUS POLICIA AUXILIAR 7206037 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



PAOLA GUERRERO DINO POLICIA AUXILIAR 7206038 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDUARDO FELIPE SUED PAULINO POLICIA AUXILIAR 7206039 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

TAMARA CABRAL ROSARIO POLICIA AUXILIAR 7206040 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WANDA MENDOZA HERRERA POLICIA AUXILIAR 7206041 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

OSCAR VASQUEZ GERMOSEN POLICIA AUXILIAR 7206042 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS SAMUEL MOJICA SEPULVEDA POLICIA AUXILIAR 7206043 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KERVIN MONTERO MONTERO POLICIA AUXILIAR 7206044 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SONIA CESPEDA FAMILIA POLICIA AUXILIAR 7206045 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NORYS DEL CARMEN ESTEVEZ RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 7206046 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALEXANDRA RINCON TEJADA POLICIA AUXILIAR 7206047 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

TALIA FARIÑA POLICIA AUXILIAR 7206048 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SAMUEL MAMBRU POLICIA AUXILIAR 7206049 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BERLIN JOSEFINA SERRATA ALVAREZ POLICIA AUXILIAR 7206050 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAUDIN HILARIO POLICIA AUXILIAR 8165939 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDWAR FELIX ALMONTE GARCIA POLICIA AUXILIAR 8165973 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

AMAURIS RENSO ACOSTA PARRA POLICIA AUXILIAR 8165998 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANKLIN ADAMES PERALTA POLICIA AUXILIAR 8165999 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAHAIRA BRITO BRETON POLICIA AUXILIAR 8166002 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE RAMON BRITO BRETON POLICIA AUXILIAR 8166003 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RANDY CANDELARIO SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 8166004 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ENDERSON DE JESUS CAPELLAN NERIS POLICIA AUXILIAR 8166005 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS BENJAMIN CARDENAS ALEJO POLICIA AUXILIAR 8166007 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS JOSE DE JESUS HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166008 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LENIN ANTONIO DE JESUS ROBLES POLICIA AUXILIAR 8166009 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FE ESPERANZA DE LA CRUZ CASTILLO POLICIA AUXILIAR 8166010 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JIMMY DEL ROSARIO CAMILO POLICIA AUXILIAR 8166011 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KATY MERCEDES DIAZ ROSARIO POLICIA AUXILIAR 8166012 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HAMLET DUARTE VELEZ POLICIA AUXILIAR 8166013 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RICHARD MARINO FABIAN JUSTO POLICIA AUXILIAR 8166014 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUNIOR RADHAMES GARCIA GARCIA POLICIA AUXILIAR 8166018 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MELISA MERCEDES GIL JUSTO POLICIA AUXILIAR 8166020 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KELVIN ANTONIO HERRERA BETANCES POLICIA AUXILIAR 8166022 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE MIGUEL LOPEZ SOSA POLICIA AUXILIAR 8166024 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VERONICA DEL CARMEN MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8166026 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN ESTEBAN MARTINEZ HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166027 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

STARLYN RAFAEL MORONTA FERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166029 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN FRANCISCO NOVA MEJIA POLICIA AUXILIAR 8166030 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANA RAQUEL NUÑEZ FLORIMON POLICIA AUXILIAR 8166031 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA ELENA PERALTA HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166033 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MODESTA MERCEDES RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166035 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PALOMA ELIZABETH RODRIGUEZ HIDALGO POLICIA AUXILIAR 8166036 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE LUIS ROJAS HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166038 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANCISCO ANTONIO ROSARIO POLANCO POLICIA AUXILIAR 8166040 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANCISCO JAVIER ROSARIO POLANCO POLICIA AUXILIAR 8166041 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILTON RAMON SANCHEZ MUÑOZ POLICIA AUXILIAR 8166042 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CONFESOR SARANTE GARCIA POLICIA AUXILIAR 8166043 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YAMALI ALTAGRACIA SIERRA BERROA POLICIA AUXILIAR 8166044 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



GERMARY VENTURA REYES POLICIA AUXILIAR 8166046 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSIAH MITCHAM BROWN ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 8166058 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DORA JULISSA CABA POLICIA AUXILIAR 8166060 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SAUDY SARALINA CUSTODIO DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 8166067 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ISAAC MIGUEL FULGENCIO VASQUEZ POLICIA AUXILIAR 8166080 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MALTHA ALEJANDRA GARCIA BRASOBAN POLICIA AUXILIAR 8166081 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN GABRIEL GARCIA CRISPIN POLICIA AUXILIAR 8166082 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GREGORY ERNESTO HIDALGO LEONARDO POLICIA AUXILIAR 8166089 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANGEL MANUEL MARTE CRUZ POLICIA AUXILIAR 8166095 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JHONATHAN ESTEBAN MARTE CRUZ POLICIA AUXILIAR 8166096 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN RAMON MEDINA ASTACIO POLICIA AUXILIAR 8166100 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RICKY SMAYLY MEJIA ASTACIO POLICIA AUXILIAR 8166101 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WENDY MENA SEVERINO POLICIA AUXILIAR 8166103 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDDY SABINO PEGUERO SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 8166113 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CINTIA VERONICA POLANCO CONTRERAS POLICIA AUXILIAR 8166116 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CRISNERDY RAMIREZ VALDEZ POLICIA AUXILIAR 8166121 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA ALTAGRACIA REYES GUERRERO POLICIA AUXILIAR 8166122 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ZOILA STEPHANY ROMNEY GUILLEN POLICIA AUXILIAR 8166136 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PERLA MASSIEL SANCHEZ BRITO POLICIA AUXILIAR 8166137 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DAVID SANTANA SEVERINO POLICIA AUXILIAR 8166141 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS MANUEL SEGURA RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166143 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DONNY ALEXANDER ZORRILLA MATOS POLICIA AUXILIAR 8166148 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR LUIS FERNANDEZ FERREIRAS POLICIA AUXILIAR 8166152 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ TORIBIO POLICIA AUXILIAR 8166153 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GUARIONEX JIMENEZ HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166154 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JORGE POWEL LAKE POLICIA AUXILIAR 8166157 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WENDY JOSE HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166177 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MASSIEL BELTRAN BELEN POLICIA AUXILIAR 8166207 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ONERCIDA BLANCO LIBEN POLICIA AUXILIAR 8166209 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EMMANUEL CALDERON OGANDO POLICIA AUXILIAR 8166210 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HARRIGAN CASANOVA BOCIO POLICIA AUXILIAR 8166212 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUZ VANESSA CHECO ORTIZ POLICIA AUXILIAR 8166214 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE MANUEL CONTRERAS MERAN POLICIA AUXILIAR 8166215 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS GARC POLICIA AUXILIAR 8166218 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARCIAL OSVALDO DE LOS SANTOS RIJO POLICIA AUXILIAR 8166219 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FELIX JOSE DE LOS SANTOS SEVERINO POLICIA AUXILIAR 8166220 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ZONAILY DE PAULA MUÑOZ POLICIA AUXILIAR 8166222 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANGELISMEL DECENA MUÑOZ POLICIA AUXILIAR 8166223 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS ENRIQUE FELIZ BAEZ POLICIA AUXILIAR 8166227 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHANNY GISSELLE FERRERAS ROMERO POLICIA AUXILIAR 8166229 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARMELINA ARISLEIDY GALAN POLICIA AUXILIAR 8166234 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDISSON NICOLAS GARCIA DIAZ POLICIA AUXILIAR 8166235 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JHONATAN GARCIA PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166236 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOEL HUMBERTO GARCIA SANTOS POLICIA AUXILIAR 8166238 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GERALDO JOSE GUERRERO DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 8166241 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VANESSA MARIA GUTIERREZ SANTIAGO POLICIA AUXILIAR 8166242 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BRYAN ERNESTO HEREDIA PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166245 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



JULY VANTROIG HERRERA BERIHUETE POLICIA AUXILIAR 8166247 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SUGEIRY LORA SOSA POLICIA AUXILIAR 8166254 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DAYLA EDDILY MARTINEZ VASQUEZ POLICIA AUXILIAR 8166261 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DIAMELA BEATRIZ MESA POLICIA AUXILIAR 8166268 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YEFINSON MICHEL MONTERO POLICIA AUXILIAR 8166269 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANTONIO MONTERO GUZMAN POLICIA AUXILIAR 8166270 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MATILDE NUÑEZ CHAVEZ POLICIA AUXILIAR 8166275 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MILENY NOEMI PAULINO BRUNO POLICIA AUXILIAR 8166278 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YESSENIA ESTHER PEREZ PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166279 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

IVELISSE PRESINAL ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 8166285 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAMON LEONARDO QUEZADA SANTOS POLICIA AUXILIAR 8166286 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CHRISTOPHER ROSA ALCANTARA POLICIA AUXILIAR 8166295 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA DEL CARMEN SALAS SALAS POLICIA AUXILIAR 8166297 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YUMELKY ARLINA SANCHEZ MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8166299 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CAROLINA SOSA RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166306 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE JAVIER SOTO JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 8166307 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DIYEIRY ESTEFANNY TEJADA ESPINAL POLICIA AUXILIAR 8166308 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YULISYS YOKASTA TEJADA MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8166309 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GABRIELA VALDEZ MORENO POLICIA AUXILIAR 8166315 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GABRIELA ELIVANNA VILLALONA EUSEBIO POLICIA AUXILIAR 8166321 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

INDHIRA ILENCY ALVAREZ GARCIA POLICIA AUXILIAR 8166324 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JASSON ISRAEL AQUINO MENDEZ POLICIA AUXILIAR 8166325 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUZ AMANDA BREA MERCEDES POLICIA AUXILIAR 8166327 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GEREMIA DAVID CABRERA ARAUJO POLICIA AUXILIAR 8166328 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ELIZABETH CASTILLO REYES POLICIA AUXILIAR 8166329 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KEILA CLESENCIO HEREDIA POLICIA AUXILIAR 8166330 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CARLOS FRANCISCO CORPORAN NOLASCO POLICIA AUXILIAR 8166332 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAQUEL VERONICA CUESTA PEREYRA POLICIA AUXILIAR 8166333 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KENIA DEL CARMEN DE PAULA VALDEZ POLICIA AUXILIAR 8166335 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YUNIOR ANDRES DECENA ACEVEDO POLICIA AUXILIAR 8166336 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DANNY MANUEL DIAZ MARCELO POLICIA AUXILIAR 8166339 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EPIFANIA DIAZ PANIAGUA POLICIA AUXILIAR 8166340 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULIO CESAR DIONICIO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166341 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MONICA DRULLARD MORILLO POLICIA AUXILIAR 8166342 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DIONIS ALFREDO ENCARNACION ZAPATA POLICIA AUXILIAR 8166343 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS MANUEL FELIZ SANTO POLICIA AUXILIAR 8166346 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUISA MARIA FLORENTINO LORENZO POLICIA AUXILIAR 8166347 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALBA IRIS FLORENTINO POLICIA AUXILIAR 8166348 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FANNY GARABITOS MARTE POLICIA AUXILIAR 8166350 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JORGE VALENTIN GARCES DURAN POLICIA AUXILIAR 8166351 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CINTHIA MARIA GARCES DURAN POLICIA AUXILIAR 8166352 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WILKINS ANDRES GUERRERO CANELO POLICIA AUXILIAR 8166355 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANKLIN DOMINGO HERNANDEZ ALCANTAR POLICIA AUXILIAR 8166357 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALFONSO LEDESMA DE JESUS POLICIA AUXILIAR 8166358 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSMERY LORENZO DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 8166359 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHAN MANUEL MARIÑEZ PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166361 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ENMANUEL MARIÑEZ PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166362 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



NATIVIDAD MARTINEZ ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 8166363 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166364 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANTOLIN MEJIA MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8166367 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDUARDO MICHEL UPIA POLICIA AUXILIAR 8166368 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHAN MANUEL NOVA DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 8166370 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YSAIS PEREZ LORENZO POLICIA AUXILIAR 8166373 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALEXANDRA ROBLE LORENZO POLICIA AUXILIAR 8166376 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARILYN RODRIGUEZ RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166378 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA CRISTINA SALDAÑA SALDAÑA POLICIA AUXILIAR 8166382 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YURQUIN SANTANA GARO POLICIA AUXILIAR 8166383 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NERSY ESTHER SIERRA CARO POLICIA AUXILIAR 8166385 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BENITO SOLANO BRUJAN POLICIA AUXILIAR 8166387 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAYMY GIANNY SOLANO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166388 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JANET ALTAGRACIA VALDEZ CABRERA POLICIA AUXILIAR 8166390 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN EMILIO VERAS ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 8166391 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA YSABEL RAMIREZ BAEZ POLICIA AUXILIAR 8166392 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MAYNARDI SANTANA SANTANA POLICIA AUXILIAR 8166393 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUEL BAEZ GUILLANDEAUSC POLICIA AUXILIAR 8166394 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FELIX OSCAR MONTAÑO ECHAVARRIA POLICIA AUXILIAR 8166395 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

INDIRA ALEXANDER REYES RIJO POLICIA AUXILIAR 8166396 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

EDWARD NICOLAS JIMENEZ HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166398 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ARLENY RADNEY POLICIA AUXILIAR 8166400 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DHARIALY MARTINEZ MARTE POLICIA AUXILIAR 8166401 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ADLIN NICASIO MORENO POLICIA AUXILIAR 8166402 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUANA MARLENNY ORTIZ POCHE POLICIA AUXILIAR 8166404 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANCISCA JOHANNA SIERRA CARO POLICIA AUXILIAR 8166409 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULIO CESAR PENZO ESTEVEZ POLICIA AUXILIAR 8166418 5,117.00 0 5,117.00 0 0 0 0 0 5,117.00

LUIS ALBERTO BALBUENA BATISTA POLICIA AUXILIAR 8166422 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BERNARDO MONTES DE OCA BUENO POLICIA AUXILIAR 8166426 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JESSICA GRULLON VILLALONA POLICIA AUXILIAR 8166440 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ENMANUEL ESPINOSA EUSEBIO POLICIA AUXILIAR 8166446 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR ALFONSO BLANCO PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166447 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ENMANUEL MARTINEZ SUERO POLICIA AUXILIAR 8166448 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

SORAIDA NIEVE GUZMAN PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166451 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VICTOR MANUEL GUTIERREZ ABREU POLICIA AUXILIAR 8166452 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAOLA GUADALUPE ROSA MOTA POLICIA AUXILIAR 8166453 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSIRMA LETICIA ROSA OVIEDO POLICIA AUXILIAR 8166454 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LAURA ESTEFANY ACOSTA DURAN POLICIA AUXILIAR 8166455 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSSY ESTEPHANIE CASTILLO PERALTA POLICIA AUXILIAR 8166457 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KELVIN GILBERTO ACOSTA DURAN POLICIA AUXILIAR 8166460 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIO DAVID GARCIA BLANCO POLICIA AUXILIAR 8166468 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHNNY ANDRES ALCANTARA GUZMAN POLICIA AUXILIAR 8166473 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSE GUILLERMO ACEVEDO BAEZ POLICIA AUXILIAR 8166478 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOHANNA CRISTINA YNFANTE MORENO POLICIA AUXILIAR 8166479 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LILIBETH SEVERINO MORENO POLICIA AUXILIAR 8166480 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOAN DE JESUS ROSARIO REYES POLICIA AUXILIAR 8166481 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HATUEY LUIS DIAZ GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 8166484 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



ALEXIS TORRES MERCEDES POLICIA AUXILIAR 8166485 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LAIVEL ANDRES SANTANA NOVA POLICIA AUXILIAR 8166486 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOEL DEL CARMEN MONTERO POLICIA AUXILIAR 8166487 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CAROL BETHANIA DE LA CRUZ JEREZ POLICIA AUXILIAR 8166488 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUISA MARIA FERNANDEZ FRANCO POLICIA AUXILIAR 8166489 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KATHERINE JUANETTE MATEO DE OLEO POLICIA AUXILIAR 8166491 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN MANAURYS RUIZ MARTE POLICIA AUXILIAR 8166494 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAOLA MARIEL LOPEZ CABRAL POLICIA AUXILIAR 8166498 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUPE ALTAGRACIA UREÑA JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 8166499 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JEYFRY PORFIRIO PUJOLS TAPIA POLICIA AUXILIAR 8166500 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NOELIA RODRIGUEZ REYNOSO POLICIA AUXILIAR 8166501 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUEL STARLING SALAS DURAN POLICIA AUXILIAR 8166502 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FRANKLIN DE JESUS OZORIA CARRASCO POLICIA AUXILIAR 8166503 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FERMIN SUERO PEÑALO POLICIA AUXILIAR 8166504 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MELVIN MANUEL DE LEON LUZON POLICIA AUXILIAR 8166506 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARINO EMMANUEL ESTEVEZ MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8166509 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JUAN CRISTOFHER GARCIA ALONZO POLICIA AUXILIAR 8166510 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALVELIS DE JESUS GOMEZ BALDERA POLICIA AUXILIAR 8166512 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

HENDERSON RAFAEL VALDEZ DELGADO POLICIA AUXILIAR 8166515 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROGER ISAAC FRANCO ANTIGUA POLICIA AUXILIAR 8166516 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BRIAN RAFAEL GOMEZ NOLASCO POLICIA AUXILIAR 8166519 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIEL LAUREANO QUEZADA POLICIA AUXILIAR 8166522 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ARIEL VLADIMIR MEJIA REYES POLICIA AUXILIAR 8166523 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NIURKA CRISTINA PEREZ CASTAÑO POLICIA AUXILIAR 8166525 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

VERONICA RODRIGUEZ ALVAREZ POLICIA AUXILIAR 8166526 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DOMINGA SILVEN POLICIA AUXILIAR 8166529 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JENNIFFER MOREL GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 8166530 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALEXANDRA MARIA RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166531 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LOANNIS DIONISIO ENCARNACION MORETA POLICIA AUXILIAR 8166532 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JAVIER DE JESUS SUAREZ DE LEON POLICIA AUXILIAR 8166533 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

NATALI CASILLA SANTANA POLICIA AUXILIAR 8166538 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JENNY IVELISSE RINCON TEJEDA POLICIA AUXILIAR 8166539 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS MIGUEL RAMIREZ ARTILES POLICIA AUXILIAR 8166540 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LIDA YAMILKA AQUINO REYNOSO POLICIA AUXILIAR 8166542 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALONDRA MARIA HERNANDEZ REGALADO POLICIA AUXILIAR 8166545 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DALILA ENEROLISE SANCHEZ BRITO POLICIA AUXILIAR 8166546 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DARINEL SOSA RIVERAS POLICIA AUXILIAR 8166550 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANGEL NICOLAS ROJAS REYNOSO POLICIA AUXILIAR 8166551 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANEUDY DE JESUS BETANCES ROJAS POLICIA AUXILIAR 8166552 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CLARA STEFANY MORETA PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166554 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

KATHERINE BLANCO PEREZ POLICIA AUXILIAR 8166557 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

BERY ESTEL ACOSTA SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 8166558 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DALIDO MANUEL FERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 8166560 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JUAN CARLOS LEONARDO RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 8166561 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DANIEL DARINEX VALDEZ VENTURA POLICIA AUXILIAR 8166565 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

CHELSEA CRISTINE FRAGOSO DECENA POLICIA AUXILIAR 8166566 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PAMELA INDHIRA CASTRO ENCARNACION POLICIA AUXILIAR 8166567 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50



FRANCIS ROBERTO MERCEDES CORREA POLICIA AUXILIAR 8166568 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ODIL ELIZA DOMINGUEZ DURAN POLICIA AUXILIAR 8166570 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JOSHUA JAVIER FLORIAN POLICIA AUXILIAR 8166571 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LESBIA LISSETTE PONTIER PICHARDO POLICIA AUXILIAR 8166572 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULISSA ROSANNA MARTY DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 8166575 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANNELYS VALDEZ POLICIA AUXILIAR 8166576 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

IVAN MANUEL MARTINEZ BRAZOBAN POLICIA AUXILIAR 8166577 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JULIO ANGEL BIDO ALCANTARA POLICIA AUXILIAR 8166578 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIGUEL NIN BATISTA POLICIA AUXILIAR 8166579 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

YUVENNY WINMARY MATOS MATEO POLICIA AUXILIAR 8166580 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAYSA PAOLA MARTINEZ JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 8166581 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RAYMI ISMAEL PEÑA MALDONADO POLICIA AUXILIAR 8166583 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GABRIEL BELLO ARIAS POLICIA AUXILIAR 8166586 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

WEDINSON MORILLO CUEVAS POLICIA AUXILIAR 8166587 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

LUIS MERCADO NAMIAS POLICIA AUXILIAR 8166588 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ANTONIO DAVID DE LOS SANTOS JIMENEZ POLICIA AUXILIAR 8166596 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

Subtotal 482 2,466,517.00 0 2,466,517.00 0 0 0 0 0 2,466,517.00

POLICIAS AUXILIARES (1RA PROMOCION)

DARIEL OMAR RAMIREZ RAMOS POLICIA AUXILIAR 1069 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

RUTH ICELSA RAMIREZ MOQUETE POLICIA AUXILIAR 1149 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

NILDA CRISTINA BRITO REYES POLICIA AUXILIAR 1212 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JOSE SEBASTIAN DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 1463 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

EDGAR YONEIBY ROSADO BAEZ POLICIA AUXILIAR 2712 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ROBERTO ARIEL URIBE MARIANO POLICIA AUXILIAR 2920 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DILEYSIS MONTERO MORILLO POLICIA AUXILIAR 2275680 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

NOEMI NUÑEZ CEVERINO POLICIA AUXILIAR 2275698 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

RUTH ANYERY NUÑEZ SEVERINO POLICIA AUXILIAR 2275700 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARGARET OZUNA JOHNSON POLICIA AUXILIAR 2275704 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

Subtotal 10 50,117.50 0 50,117.50 0 0 0 0 0 50,117.50

POLICIAS AUXILIARES (3RA PROMOCION)

YAJAIRA DIAZ CAPELLAN POLICIA AUXILIAR 5276 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JHEURY JOSE FERNANDEZ PARRA POLICIA AUXILIAR 5279 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LENYI MARIA HERNANDEZ GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 5282 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JOSE LUIS LOPEZ CEPEDA POLICIA AUXILIAR 5283 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

GRISALIS RODRIGUEZ OTAÑES POLICIA AUXILIAR 5303 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JOSE ANGEL TORRES DE JESUS POLICIA AUXILIAR 5305 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARIA GUILLERMINA VALERIO MENDEZ POLICIA AUXILIAR 5308 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

Subtotal 7 35,000.00 0 35,000.00 0 0 0 0 0 35,000.00

POLICIAS AUXILIARES (2DA PROMOCION)

LUCY TANIA ABREU HERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 3206 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YINET ACOSTA RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 3219 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00



INMACULADA CLAURIBEL ALCANTARA MART POLICIA AUXILIAR 3243 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

EVELYN YOHANNA LISSET ALEXIS POLICIA AUXILIAR 3253 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

KATHERINE MARLENY ALMANZAR ADON POLICIA AUXILIAR 3255 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

DOLORES ALVAREZ CAPELLAN POLICIA AUXILIAR 3265 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LIDIA ANTIGUA DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 3281 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

PETRONILA ASCENCIO DE LEON POLICIA AUXILIAR 3305 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ROSSY LEIDY BAEZ VIZCAINO POLICIA AUXILIAR 3321 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ROSA BAZIL POLICIA AUXILIAR 3333 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

NANCY MARIA BELEN SANCHEZ POLICIA AUXILIAR 3337 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CRISTINA BELTRAN BERROA POLICIA AUXILIAR 3343 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DAMIANA BRAND TEJADA POLICIA AUXILIAR 3369 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

VICTORIA BRITO VALOY POLICIA AUXILIAR 3383 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ANYELICA ALTAGRACIA CARDENES PEREZ POLICIA AUXILIAR 3419 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MARIA LISETTE CASTILLO ROA POLICIA AUXILIAR 3446 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JENNIFFER CAROLINA CEDANO CASTILLO POLICIA AUXILIAR 3458 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JHOJANNY NOEMI CESPEDES CESPEDES POLICIA AUXILIAR 3466 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALTAGRACIA CAROLINA CONCEPCION CASA POLICIA AUXILIAR 3475 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DISERDY ALTAGRACIA DE LEON MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 3572 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LIDIA DE LOS SANTOS PEGUERO POLICIA AUXILIAR 3599 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

RUTH ESTHER DE OLIO DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 3605 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DAMARCIA DIAZ DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 3630 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

KEYLA DIAZ DIAZ POLICIA AUXILIAR 3631 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

HILCIA ENCARNACION MORILLO POLICIA AUXILIAR 3673 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

RAISA ELIZABETH ENCARNACION VALDEZ POLICIA AUXILIAR 3679 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

FELIANNY MERCEDES FELIZ GONZALEZ POLICIA AUXILIAR 3708 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CRISTINA ELIZABETH FERMIN POLICIA AUXILIAR 3721 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

PAOLA KATIUSKA FERRER DE LA ROSA POLICIA AUXILIAR 3733 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

SORANGEL FIGUEROA OZUNA POLICIA AUXILIAR 3748 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

BEATRIZ RACHEL FORTUNATO POLICIA AUXILIAR 3764 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

KENYI NEFERTITI GARCIA BATISTA POLICIA AUXILIAR 3788 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARIBEL GARCIA DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 3793 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LILIAN CLARIBEL GARCIA SEVERINO POLICIA AUXILIAR 3808 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

SUSY ANABEL GUERRERO VALERIO POLICIA AUXILIAR 3858 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

JACKELINE GUZMAN POLICIA AUXILIAR 3863 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ODERLYS MARLEGNI GUZMAN PERALTA POLICIA AUXILIAR 3869 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARIA ESTHER HERNANDEZ TAVERAS POLICIA AUXILIAR 3894 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YOHANNY VIRGINIA LABOUR MONTILLA POLICIA AUXILIAR 3949 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ALBA MARIA LEBRON DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 3957 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ARIELA LIBEN POLICIA AUXILIAR 3968 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

BENILDA MARTINEZ DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 4044 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DOMINGA MENA MOTA POLICIA AUXILIAR 4112 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LENIN STALIN MENDEZ QUEZADA POLICIA AUXILIAR 4118 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

HANDRIS MERCEDES NICASIO POLICIA AUXILIAR 4133 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

GRISEIDA MESA MEDINA POLICIA AUXILIAR 4136 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

SANTA MORENO MORENO POLICIA AUXILIAR 4188 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ALBA NELYS NOVAS FERRERAS POLICIA AUXILIAR 4245 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ANTONIA NUÑEZ DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 4254 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00



NOELIA NUÑEZ DE LA CRUZ POLICIA AUXILIAR 4255 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MAIRELYS PEREZ AQUINO POLICIA AUXILIAR 4360 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ELIZABETH PIERRET MERCEDES POLICIA AUXILIAR 4391 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

GRACIA PLATA PEREZ POLICIA AUXILIAR 4402 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ERIKA RAMIREZ GUZMAN POLICIA AUXILIAR 4436 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CHARITIN RAMIREZ MENDEZ POLICIA AUXILIAR 4441 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

BERNARDA ALTAGRACIA RODRIGUEZ HURTA POLICIA AUXILIAR 4506 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MILAGROS DEL CARMEN ROMERO LOPEZ POLICIA AUXILIAR 4530 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARIA MAGDALENA ROSARIO MORENO POLICIA AUXILIAR 4552 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

KATIUSKA ROSARIO ROSARIO POLICIA AUXILIAR 4558 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

VICTORIA SALAS SALAS POLICIA AUXILIAR 4569 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CANDIDA SUERO BOCIO POLICIA AUXILIAR 4676 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

TANAHIRYS TORRES FORTUNA POLICIA AUXILIAR 4714 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

BELLANIRA VALDEZ JAQUEZ POLICIA AUXILIAR 4732 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ANTONIO VINICIO POLICIA AUXILIAR 4783 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

AURA MARIA BERIGUETE DIAZ POLICIA AUXILIAR 4812 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

LETICIA CABRAL ROSARIO POLICIA AUXILIAR 4822 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

BERENICE ALTAGRACIA JOSE GOMEZ POLICIA AUXILIAR 4854 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MIGUELINA ALMONTE RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 4877 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CARIDAD BATALLA RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 4900 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YOHAIRA MARGARITA BATISTA VARGAS POLICIA AUXILIAR 4903 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YULIANA CABRERA POLICIA AUXILIAR 4915 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

GLENNY CASTRO GARCIA POLICIA AUXILIAR 4932 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ELIZABETH DEL KAIRO COLON VERAS POLICIA AUXILIAR 4942 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ANA ELPIDIA DE LA CRUZ MATA POLICIA AUXILIAR 4955 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

CARMEN ILENNY DURAN CABRERA POLICIA AUXILIAR 4978 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARIA ISABEL FAÑA LOPEZ POLICIA AUXILIAR 4989 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

VICTORIA DEL CARMEN FERNANDEZ POLICIA AUXILIAR 4993 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

AMAURY GARCIA VICIOSO POLICIA AUXILIAR 5013 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DANIA GENAO MINAYA POLICIA AUXILIAR 5016 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

RUTH ESTHER GIL GARCIA POLICIA AUXILIAR 5018 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DANIEL ANTONIO GOMEZ MOTA POLICIA AUXILIAR 5021 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JULINA ALEXANDRA HENRIQUEZ DE LA CR POLICIA AUXILIAR 5033 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JUANA CAROLINA HINOJOSA ESPINAL POLICIA AUXILIAR 5043 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ELIZABETH JORGE RODRIGUEZ POLICIA AUXILIAR 5053 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARLENNY LOPEZ BURGOS POLICIA AUXILIAR 5064 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

FELIX LOPEZ CRUZ POLICIA AUXILIAR 5065 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JUAN CARLOS MANZUETA MARTE POLICIA AUXILIAR 5073 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

NELSON ANTONIO MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 5076 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

SOBEIDA VIVIANA MARTINEZ REYES POLICIA AUXILIAR 5082 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YUDELKA MONEGRO DISLA POLICIA AUXILIAR 5100 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ELIZABETH JOSEFINA MORA MOREL POLICIA AUXILIAR 5105 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

GREGORY DE JESUS MOREL CASTILLO POLICIA AUXILIAR 5110 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

MARTHA YRIS NEPOMUCENO GARCIA POLICIA AUXILIAR 5119 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

SOLANGE ALTAGRACIA NUÑEZ NUÑEZ POLICIA AUXILIAR 5123 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

FRANKELY DE JESUS OVALLES CASTILLO POLICIA AUXILIAR 5129 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

EMILLY ALTAGRACIA PEGUERO ULLOA POLICIA AUXILIAR 5138 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00



JAVIER ANDRES REINOSO GIL POLICIA AUXILIAR 5176 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

WELLINGTON DE LOS SANTOS REYNOSO POLICIA AUXILIAR 5181 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YESENIA ALTAGRACIA ROSA LIRIANO POLICIA AUXILIAR 5202 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

APOLINAR TAPIA DE LOS SANTOS POLICIA AUXILIAR 5228 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ALEXIS ALFONSO VILORIA BLANCO POLICIA AUXILIAR 5263 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ZOILA LUISA PEÑA LUNA POLICIA AUXILIAR 8165808 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

ISABEL QUEZADA MARTE POLICIA AUXILIAR 8165810 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

MIKE BOLIVAR COMAS LUGO POLICIA AUXILIAR 8165944 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

RAFAEL DE LOS SANTOS SEVERINO POLICIA AUXILIAR 8165947 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YOSSETTY MERCEDES PIÑA POLICIA AUXILIAR 8165957 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

FANNYS ALBANIA FELIZ PIRON POLICIA AUXILIAR 8166167 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

ZORAIDA AMALIA FRAGOSO DE LOS SANTO POLICIA AUXILIAR 8166176 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

JUANA DE LA CRUZ RINCON POLICIA AUXILIAR 8166369 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

YELITZA JOSEFINA DITREN CACERES POLICIA AUXILIAR 8166406 5,000.00 0 5,000.00 0 0 0 0 0 5,000.00

DAYANA SANTANA NOLASCO POLICIA AUXILIAR 8166408 5,117.50 0 5,117.50 0 0 0 0 0 5,117.50

Subtotal 111 556,527.50 0 556,527.50 0 0 0 0 0 556,527.50

Total por Programacion: 610 3,108,162.00 0 3,108,162.00 0 0 0 0 0 3,108,162.00


